Wilelmus levita, qui ista karta donatione rogatus scripsit et 
sub (senyal) die annoque prefixo.

21

1030, abril, 28
Venda. El prepòsit Adalbert, Sanç i la seva esposa Emma, Bernat i 

la seva esposa Adelaida, i Ramon venen al sacerdot Seniofred 
un alou situat a la masada anomenada de Font Pedrera, situat 
al comtat de Ripoll i terme de Sant Martí d’Ogassa, pel preu 
de 4 mancusos.

 A. AMSJA.
 B. AMSJA, Llibre de la Sivella, f. 14.
 a. GROS. “L’Arxiu...”, núm. 28, p. 107-108.
 231 × 102 mm. Bon estat de conservació, malgrat la pèrdua de suport a la part 

inferior del document, que en dificulta molt la lectura, especialment a la 
banda esquerra.
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In nomine Domini. Ego Adalbertus prepositus et Sancio et 
uxor sua Ema et Bernardus et uxor sua Adalezo et Raimundo, 
si[mul] in unum, vinditores sumus tibi Seniofredo sacer. Per anc 
scriptura vindicionis nostre vindimus tibi alaude nostro proprio, 
terras cultas vel ermas, pratis, pascuis, viaductibus vel reducti-
bus, silvis, garricis, roches, quantum est in ipsa masada que est 
in Fontepedrera. Et est ipsa omnia in comitatum Riopullense, in 
terminio de Sancti Martini de Aguaca, in locum que vocant ad 
ipsa Fontepetrera. Et afrontat ipsa omnia de parte (oriente) in 
terminio de Sorocca, de meridie in flumen que vocant Tezer, de 
occiduo in quale de Iove, de circi in qual de Vidabona. Quantum 
infra istas afrontaciones includunt sic vindimus tibi ipsa omnia 
que est ide ipsa masada de Fontepetera, quantum abemus vel ere-
ditate debemus, totum ab integrum, cum exiis et regressiis earum, 
in propter precium mancosos IIII. Et est manifestum. Quem vero 
predicta omnia de nostro iuro in tuo tradimus dominio et potestate 
ad tuum proprium. Quod si nos vinditores aut ullus [que ho]mo 
qui contra hanc ista vindicione venerit pro inrumpendum, non hoc 
valeat vindicare set componat ipsa [omnia un du]plo cum omnem 
suam inmelioracionem.

Facta carta vindicione IIII kalendas madii anno XXXIIII 
regnante Rotber[o rege]

Sig+num Sancio. Sig+num Ema. Sig+num Bernardus. Sig+num 
Adalezo. Sig+num Reimundo [qui ista c]arta rogavimus scribere et 
testes firmare. Sig+num Leopardus. Sig+num Cherucio. Sig+num 
Gui[--- A]dalbertus levita qui et prepositus qui hanc vindicione feci 
et testes firmare rogavi et consigno ibi ipsam partem de Reimun-
do, Riculfo et de Pla[ciano] que fuit de patre meo de VI partes 
ipsas quatuor (senyal).

[---]lucius sacer qui ista carta [scripsi] sub die et anno quod 
(senyal) supra.